様式第１号(第５条関係)

原材料等支給申請書

 杵築市長  永松 悟 様 令和7年  月  日

申請者    区長

    令和7年度において、市道維持修繕に使用する原材料等の支給を受けたいので、杵築市道路

維持修繕原材料等支給に関する要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

1 路 線 名 市道               線

2 支 給 希 望 日   令和 年  月  日～ 令和 年   月  日の間

3 原 材 料 等

名 称 規 格 数 量

生コンクリート 18N/mm2 m3

4 概      要 延長   ｍ ，幅員   ｍ ，関係戸数     戸

5 そ の 他

 (連絡先・電話番号)

施工箇所見取図(路線名、目印など記入)

備考 原材料等の受渡しの指定場所がわかるように記入してください。（別紙可）